

# Lokal akt till High Coast Whiskyfestival

**Årets whiskyfestival gästas av det lokala bandet Studio 3, ett av Västernorrlands ösigaste coverband.**

High Coast Whiskyfestival är numer ett givet inslag i festivalsommaren. Helgen 28-29 juni fylls älvstranden vid destilleriet av glada besökare som njuter av musik, mat och dryck. Under två dagar hålls hela 16 whisky- och romprovningar, både med High Coast Distillery, men även med våra vänner på Clydesdale, SMWS, Amrut och Adrnamurchan.

Musiken är ett givet inslag på festivalen och nu står det klart att fredagen gästas av det lokala bandet Studio 3 med Mattias Lilja i spetsen. Bandet har gjort sig kända i afterski- och festivalsverige med sin breda repertoar och förmåga att rycka med sig publiken.

*"Det känns extra kul att välkomna ett lokalt band som Studio 3. I år har vi fokuserat på ett coverband för fredagens spelning för att höja partynivån några snäpp till och låta folk dansa och njuta till roliga hits" - Kommenterar vd, Linus Håkansson*

Nytt för i år är även att två mikrobryggerier ställer ut på festivalen, Närke Kulturbryggeri och The Pine Ridge Brewery. Två bryggier vi genom åren gjort flera samarbeten med och som håller en oerhört hög nivå. På matsidan ser vi fram emot att få välkomna tillbaka DOC Pizza från Sundsvall med sina napolitanska pizzor och Smokin Burgers med sina uppskattade smashburgare. I år gästas även festivalen av Nisas Thai, en lokal Thairestaurang som erbjuder smakrik thailändsk festivalmat. I vår egen restaurang, Restaurang 63°N håller både matsal och uteservering öppen med en inbjudande meny.

*"Med vårt breda utbud skapar vi en upplevelse för alla som uppskattar en kul helg, oavsett om man är en initierad whiskydrickare eller ej så finns det upplevelser för alla." fortsätter Linus Håkansson.*

Under lördagskvällen avslutar traditionsenligt med kultbandet Nylands Järn.

## **För ytterligare information:**

**Linus Håkansson**

VD

Tel: +46 (0)70-284 71 54

linus.hakansson@highcoastwhisky.se

## **Om oss**

Whiskyn från High Coast Distillery under varumärket High Coast Whisky har funnits på Systembolaget sedan 2014. Serien Origins med Berg, Älv, Timmer och Hav är redan storsäljare bland premiumvarumärkena. Vid produktions- och besöksanläggningen i ångermanländska Bjärträ produceras whisky sju dagar i veckan och i lagerhusen mognar fler än 17 000 fat. High Coast Whisky säljs i dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market. Omsättningen uppgick 2023 till 57,8 MSEK exklusive alkoholskatt och verksamheten sysselsätter cirka 28 personer.

Mangold Fondkommision AB är bolagets Certified Advisor

### **Bifogade bilder**

[SoMe Promo Festival2024 Nobird 1 1080x1080](#)

[SoMe Promo Festival2024 Nobird 1 1200x628](#)

[SoMe Promo Festival2024 Nobird 1 1080x1920](#)

### **Bifogade filer**

[Lokal akt till High Coast Whiskyfestival](#)